
 
 

UCHWAŁA NR 433/XLII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, ze zm.) 
oraz uchwały Nr 404/XL/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu 
Gminy Woźniki na 2023 rok 

Rada Miejska w Woźnikach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonać zmniejszenia dochodów budżetu gminy o kwotę (-) 3 275 826,44 zł 

do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 64 979 455,19 zł 
1. dochody bieżące (-) 280 626,44 zł 
a) Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  20 000,00 zł  

b) dotacja celowa  otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

7 946,00 zł  

c) zwiększenie z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy.  11 465,00 zł 

d) subwencja ogólna z budżetu państwa  226 777,00 zł 
e) z tytułu rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych  6 507,12 zł  
f) z tytułu kar i odszkodowań  wynikających z umów  6 549,44 zł 
g) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskanych z innych źródeł  

9 000,00 zł  

h) zwiększenie z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(-) 9 341,00 zł 

i) Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 ( - ) 562 530,00 zł  

j) dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 3 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2718



terytorialnego 
2. Dochody majątkowe  (-) 2 995 200,00 zł  
a) Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program inwestycji 
Strategicznych na realizacje środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (-) 2 995 200,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Dokonać zmniejszeniu  wydatków budżetu gminy o kwotę (-) 320 293,52 zł 

do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 69 436 255,65 zł 
1) wydatki bieżące 462 680,48 zł 
a) wydatki jednostek budżetowych 759 654,35 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  (-) 134 635,57 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 894 289,92 zł 
b) dotacje  210 139,00 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  (-) 540 035,00 zł 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

32 922,13 zł 

2) wydatki majątkowe  (-) 782 974,00 zł 
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

16 000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

  

§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości (-)4 456 800,46 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 501 244,62 zł 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 497138,53 zł 

c) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  237 761,31 zł 

d) zaciągniętych kredytów 220 656,00 zł 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 7 136 144,46 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków na przedsięwzięcie realizowane w ramach Środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Pomocy 
Ukrainie na 2023 rok na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Woźniki na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Woźniki od właścicieli nieruchomości na 2023 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2718



§ 10. Ustala się plan  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gromadzenia środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan  dochodów i wydatków związanych z realizacją Rządowego Funduszu Polski Ład na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek 
oświatowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.    

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 
 
 

Anna Wincowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2718



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 20 000,00

60014 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

750 0,00 7 946,00

75011 0,00 7 946,00

0,00 7 946,00

751 0,00 2 021,00

75101 0,00 2 021,00

0,00 2 021,002010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 2 021,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
0,00 2 021,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00 2 021,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

81 725,00 89 671,00

Urzędy wojewódzkie 81 725,00 89 671,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

480 000,00 500 000,00

Administracja publiczna 81 725,00 89 671,00

Drogi publiczne powiatowe 480 000,00 500 000,00

bieżące

Transport i łączność 1 750 000,00 1 770 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 433/XLII/2023

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2718



754 0,00 6 344,00

75495 0,00 6 344,00

0,00 6 344,00

755 -2 021,00 0,00

75501 -2 021,00 0,00

-2 021,00 0,00

758 0,00 226 777,00

75801 0,00 226 777,00

0,00 226 777,00

801 -9 341,00 22 056,56

-9 341,00 0,00

80101 -9 341,00 9 594,04

-9 341,00 0,00

0,00 3 044,60

0,00 6 549,44

-9 341,00 0,00

80104 0,00 3 462,52

0,00 3 462,52

80195 0,00 9 000,00

0,00 9 000,002703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 9 000,00

Pozostała działalność 0,00 9 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 462,52

Przedszkola 200 000,00 203 462,52

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 549,44

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

167 445,00 158 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
167 445,00 158 104,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 044,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
175 530,00 166 189,00

Szkoły podstawowe 167 445,00 167 698,04

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 603 039,00 13 829 816,00

Oświata i wychowanie 850 530,00 863 245,56

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
13 603 039,00 13 829 816,00

Różne rozliczenia 16 891 159,00 17 117 936,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 021,00 0,00

Centralne administracyjne jednostki wymiaru sprawiedliwości i 

prokuratury
2 021,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

3 656,00 10 000,00

Wymiar sprawiedliwości 2 021,00 0,00

Pozostała działalność 3 656,00 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 656,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2718



852 0,00 513,00

0,00 0,00

85295 0,00 513,00

0,00 513,00

853 -562 530,00 918,00

0,00 0,00

85395 -562 530,00 918,00

0,00 0,00

0,00 918,00

-562 530,00 0,00

855 0,00 3 690,00

85595 0,00 3 690,00

0,00 3 690,00

900 0,00 3 000,00

0,00 0,00

90004 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

razem: -573 892,00 293 265,56

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 3 000,00

bieżące 52 511 476,63 52 230 850,19

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 3 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 643 463,00 3 646 463,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
122 963,00 122 963,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

28 310,00 32 000,00

Pozostała działalność 28 310,00 32 000,00

Rodzina 5 597 585,00 5 601 275,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

359,04 1 277,04

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 286 730,00 724 200,00

Pozostała działalność 3 297 588,63 2 735 976,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
114 434,59 114 434,59

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 297 588,63 2 735 976,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
114 434,59 114 434,59

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 672,00 3 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
118 845,00 118 845,00

Pozostała działalność 2 672,00 3 185,00

Pomoc społeczna 436 322,00 436 835,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2718



-9 341,00 0,00

010 -2 995 200,00 0,00

01044 -2 995 200,00 0,00

-2 995 200,00 0,00

razem: -2 995 200,00 0,00

-3 569 092,00 293 265,56

-9 341,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
531 772,59 522 431,59

Ogółem: 68 255 281,63 64 979 455,19

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 995 200,00 5 000 000,00

majątkowe 15 743 805,00 12 748 605,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 995 200,00 5 000 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 7 995 200,00 5 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
531 772,59 522 431,59

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2718



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 473 200,00 478 000,00 478 000,00 0,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 995 200,00 7 995 200,00 0,00 0,00

-2 995 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 995 200,00 -2 995 200,00 0,00 0,00

755 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00

6 233 000,00 523 000,00 523 000,00 0,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 710 000,00 5 710 000,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 445 200,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 995 200,00 7 995 200,00 0,00 0,00

-2 995 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 995 200,00 -2 995 200,00 0,00 0,00

710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00

6 160 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 710 000,00 5 710 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00

710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00

7 995 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 995 200,00 7 995 200,00 0,00 0,00

-2 995 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 995 200,00 -2 995 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 433/XLII/2023

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2718



5 586 390,00 2 961 390,00 2 891 390,00 15 190,00 2 876 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 000,00 2 625 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 759,79 543 554,79 543 554,79 0,00 543 554,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 205,00 180 205,00 0,00 0,00

6 310 149,79 3 504 944,79 3 434 944,79 15 190,00 3 419 754,79 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 805 205,00 2 805 205,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 880 000,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 880 000,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 500,00 325 500,00 325 500,00 0,00 325 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 500,00 345 500,00 345 500,00 0,00 345 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 000,00 570 000,00 570 000,00 15 190,00 554 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

740 000,00 570 000,00 570 000,00 15 190,00 554 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

756 390,00 256 390,00 256 390,00 0,00 256 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 759,79 143 554,79 143 554,79 0,00 143 554,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 205,00 10 205,00 0,00 0,00

910 149,79 399 944,79 399 944,79 0,00 399 944,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 205,00 510 205,00 0,00 0,00

88 390,00 88 390,00 88 390,00 0,00 88 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 554,79 143 554,79 143 554,79 0,00 143 554,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 944,79 231 944,79 231 944,79 0,00 231 944,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 205,00 10 205,00 0,00 0,00

10 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 205,00 10 205,00 0,00 0,00

3 228 163,00 728 163,00 728 163,00 0,00 728 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 021,00 136 021,00 0,00 0,00

3 279 184,00 643 163,00 643 163,00 0,00 643 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 636 021,00 2 636 021,00 0,00 0,00

2 915 963,00 415 963,00 415 963,00 0,00 415 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 021,00 136 021,00 0,00 0,00

2 966 984,00 330 963,00 330 963,00 0,00 330 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 636 021,00 2 636 021,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2718



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 021,00 51 021,00 0,00 0,00

51 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 021,00 51 021,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

7 535 499,00 7 535 499,00 7 253 830,99 5 944 128,57 1 309 702,42 32 875,00 248 708,00 85,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109,00 -109,00 -109,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 055,00 13 055,00 13 055,00 8 055,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 548 445,00 7 548 445,00 7 266 776,99 5 952 074,57 1 314 702,42 32 875,00 248 708,00 85,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 121,43 87 121,43 87 121,43 81 725,00 5 396,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109,00 -109,00 -109,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 055,00 8 055,00 8 055,00 8 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 067,43 95 067,43 95 067,43 89 671,00 5 396,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 490,00 68 490,00 68 490,00 68 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109,00 -109,00 -109,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 381,00 68 381,00 68 381,00 68 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 562,00 11 562,00 11 562,00 11 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 055,00 8 055,00 8 055,00 8 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 617,00 19 617,00 19 617,00 19 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 135,00 803 135,00 724 174,99 145 500,00 578 674,99 24 875,00 54 000,00 85,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808 135,00 808 135,00 729 174,99 145 500,00 583 674,99 24 875,00 54 000,00 85,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 656,00 527 656,00 407 032,00 50 000,00 357 032,00 35 000,00 85 624,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 344,00 6 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 344,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1 044 000,00 534 000,00 407 032,00 50 000,00 357 032,00 35 000,00 91 968,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

524 000,00 524 000,00 407 000,00 50 000,00 357 000,00 35 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1 024 000,00 524 000,00 407 000,00 50 000,00 357 000,00 35 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

3 656,00 3 656,00 32,00 0,00 32,00 0,00 3 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 344,00 6 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 32,00 0,00 32,00 0,00 9 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2718



3 624,00 3 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 344,00 6 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 968,00 9 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 018 629,25 18 480 025,25 16 853 140,69 13 924 014,45 2 929 126,24 903 155,00 541 298,00 182 431,56 0,00 0,00 1 538 604,00 1 538 604,00 0,00 0,00

-172 446,69 -172 446,69 -163 105,69 -163 105,69 0,00 0,00 0,00 -9 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 666,94 380 666,94 179 527,94 6 507,12 173 020,82 192 139,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

20 786 849,50 18 688 245,50 16 869 562,94 13 767 415,88 3 102 147,06 1 095 294,00 541 298,00 182 090,56 0,00 0,00 2 098 604,00 2 098 604,00 0,00 0,00

11 055 529,74 11 055 529,74 9 962 379,74 8 581 537,27 1 380 842,47 558 155,00 367 550,00 167 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 341,00 -9 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 210,74 122 210,74 8 071,74 1 522,30 6 549,44 114 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 168 399,48 11 168 399,48 9 970 451,48 8 583 059,57 1 387 391,91 672 294,00 367 550,00 158 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 155,00 558 155,00 0,00 0,00 0,00 558 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 139,00 114 139,00 0,00 0,00 0,00 114 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 294,00 672 294,00 0,00 0,00 0,00 672 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 000,00 1 072 000,00 1 072 000,00 1 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 522,30 1 522,30 1 522,30 1 522,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073 522,30 1 073 522,30 1 073 522,30 1 073 522,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 275,44 3 275,44 3 275,44 0,00 3 275,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 275,44 453 275,44 453 275,44 0,00 453 275,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 274,00 3 274,00 3 274,00 0,00 3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 774,00 18 774,00 18 774,00 0,00 18 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 788,00 95 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 341,00 -9 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 447,00 86 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 542 415,74 2 542 415,74 2 351 445,74 1 835 952,53 515 493,21 135 000,00 55 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-163 105,69 -163 105,69 -163 105,69 -163 105,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 462,52 3 462,52 3 462,52 3 462,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 382 772,57 2 382 772,57 2 191 802,57 1 676 309,36 515 493,21 135 000,00 55 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 849,69 535 849,69 535 849,69 535 849,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-163 105,69 -163 105,69 -163 105,69 -163 105,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 462,52 3 462,52 3 462,52 3 462,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 206,52 376 206,52 376 206,52 376 206,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140 984,50 1 140 984,50 1 139 724,50 718 579,50 421 145,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 522,30 1 522,30 1 522,30 1 522,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 506,80 1 142 506,80 1 141 246,80 720 101,80 421 145,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 500,00 547 500,00 547 500,00 547 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 522,30 1 522,30 1 522,30 1 522,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 022,30 549 022,30 549 022,30 549 022,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2718



940 278,00 940 278,00 823 620,00 781 717,00 41 903,00 78 000,00 38 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018 278,00 1 018 278,00 823 620,00 781 717,00 41 903,00 156 000,00 38 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635 643,56 97 039,56 90 625,00 1 647,00 88 978,00 0,00 0,00 6 414,56 0,00 0,00 1 538 604,00 1 538 604,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735 471,38 175 471,38 166 471,38 0,00 166 471,38 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

2 371 114,94 272 510,94 257 096,38 1 647,00 255 449,38 0,00 0,00 15 414,56 0,00 0,00 2 098 604,00 2 098 604,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 020,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 020,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 978,00 46 978,00 46 978,00 0,00 46 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 471,38 166 471,38 166 471,38 0,00 166 471,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 449,38 213 449,38 213 449,38 0,00 213 449,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538 604,00 1 538 604,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

2 098 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 098 604,00 2 098 604,00 0,00 0,00

295 118,00 295 118,00 257 168,00 89 760,00 167 408,00 35 000,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 322,61 110 322,61 110 322,61 24 540,00 85 782,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 440,61 405 440,61 367 490,61 114 300,00 253 190,61 35 000,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 568,00 269 568,00 231 618,00 89 760,00 141 858,00 35 000,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 322,61 110 322,61 110 322,61 24 540,00 85 782,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 890,61 379 890,61 341 940,61 114 300,00 227 640,61 35 000,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 260,00 86 260,00 86 260,00 86 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 540,00 24 540,00 24 540,00 24 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 800,00 110 800,00 110 800,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 858,00 109 858,00 109 858,00 0,00 109 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 182,61 81 182,61 81 182,61 0,00 81 182,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 040,61 191 040,61 191 040,61 0,00 191 040,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4243
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4213

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2718



2 238 132,88 2 238 132,88 1 561 391,00 1 217 232,00 344 159,00 44 000,00 407 410,00 225 331,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 785,31 41 785,31 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 513,00 31 272,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 279 918,19 2 279 918,19 1 571 391,00 1 217 232,00 354 159,00 44 000,00 407 923,00 256 604,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 931,00 993 931,00 992 931,00 864 379,00 128 552,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003 931,00 1 003 931,00 1 002 931,00 864 379,00 138 552,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 471,00 527 471,00 358 722,00 301 411,00 57 311,00 0,00 16 572,00 152 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 272,31 31 272,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 272,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 743,31 558 743,31 358 722,00 301 411,00 57 311,00 0,00 16 572,00 183 449,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 867,00 44 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 751,14 26 751,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 751,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 618,14 71 618,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 618,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 521,17 4 521,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 521,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 521,17 4 521,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 521,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 326,88 124 326,88 4 500,00 0,00 4 500,00 44 000,00 2 672,00 73 154,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 839,88 124 839,88 4 500,00 0,00 4 500,00 44 000,00 3 185,00 73 154,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 672,00 2 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 185,00 3 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 415 729,04 3 415 729,04 1 921 348,04 21 453,04 1 899 895,00 0,00 1 261 806,00 232 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-562 563,00 -562 563,00 -11 063,00 -10 523,00 -540,00 0,00 -551 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951,00 951,00 33,00 0,00 33,00 0,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 854 117,04 2 854 117,04 1 910 318,04 10 930,04 1 899 388,00 0,00 711 224,00 232 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 415 729,04 3 415 729,04 1 921 348,04 21 453,04 1 899 895,00 0,00 1 261 806,00 232 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-562 563,00 -562 563,00 -11 063,00 -10 523,00 -540,00 0,00 -551 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951,00 951,00 33,00 0,00 33,00 0,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 854 117,04 2 854 117,04 1 910 318,04 10 930,04 1 899 388,00 0,00 711 224,00 232 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 500,00 1 261 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-551 500,00 -551 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -551 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85232 Centra integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2718



18 044,33 18 044,33 18 044,33 18 044,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 870,00 -8 870,00 -8 870,00 -8 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 174,33 9 174,33 9 174,33 9 174,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 907,62 2 907,62 2 907,62 2 907,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 303,00 -1 303,00 -1 303,00 -1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 604,62 1 604,62 1 604,62 1 604,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501,09 501,09 501,09 501,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151,09 151,09 151,09 151,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 596 975,00 1 596 975,00 1 596 975,00 0,00 1 596 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 597 008,00 1 597 008,00 1 597 008,00 0,00 1 597 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 560,00 302 560,00 302 560,00 0,00 302 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 060,00 302 060,00 302 060,00 0,00 302 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 725 195,00 5 725 195,00 775 740,00 659 441,00 116 299,00 0,00 4 949 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 718 885,00 5 718 885,00 765 740,00 659 441,00 106 299,00 0,00 4 953 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 310,00 28 310,00 900,00 0,00 900,00 0,00 27 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 900,00 0,00 900,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 410,00 27 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 100,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 286 825,00 5 120 464,00 4 999 966,00 124 720,00 4 875 246,00 10 000,00 0,00 110 498,00 0,00 0,00 166 361,00 166 361,00 0,00 0,00

-36 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 361,00 -36 361,00 0,00 0,00

168 790,52 132 429,52 127 438,70 0,00 127 438,70 3 000,00 0,00 1 990,82 0,00 0,00 36 361,00 36 361,00 0,00 0,00

5 419 254,52 5 252 893,52 5 127 404,70 124 720,00 5 002 684,70 13 000,00 0,00 112 488,82 0,00 0,00 166 361,00 166 361,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 16 000,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 16 000,00

przed zmianą 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2718



2 880 000,00 2 880 000,00 2 878 000,00 108 210,00 2 769 790,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 862,00 125 862,00 125 862,00 0,00 125 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 005 862,00 3 005 862,00 3 003 862,00 108 210,00 2 895 652,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 757 127,00 2 757 127,00 2 757 127,00 0,00 2 757 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 862,00 120 862,00 120 862,00 0,00 120 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 877 989,00 2 877 989,00 2 877 989,00 0,00 2 877 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 756,00 99 756,00 99 756,00 0,00 99 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 756,00 102 756,00 99 756,00 0,00 99 756,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 708,00 161 708,00 51 210,00 16 510,00 34 700,00 0,00 0,00 110 498,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00

-16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00

17 990,82 1 990,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990,82 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

279 698,82 163 698,82 51 210,00 16 510,00 34 700,00 0,00 0,00 112 488,82 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00

62 232,60 62 232,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 232,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 990,82 1 990,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 223,42 64 223,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 223,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

-16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 576,70 1 576,70 1 576,70 0,00 1 576,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 176,70 9 176,70 9 176,70 0,00 9 176,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 576,70 1 576,70 1 576,70 0,00 1 576,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 576,70 1 576,70 1 576,70 0,00 1 576,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 16 000,00
6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 16 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

zwiększenie 16 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 16 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2718



145 361,00 125 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 361,00 20 361,00 0,00 0,00

-20 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 361,00 -20 361,00 0,00 0,00

20 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 361,00 20 361,00 0,00 0,00

145 361,00 125 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 361,00 20 361,00 0,00 0,00

20 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 361,00 20 361,00 0,00 0,00

-20 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 361,00 -20 361,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 361,00 20 361,00 0,00 0,00

20 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 361,00 20 361,00 0,00 0,00

1 904 571,00 1 880 571,00 342 171,00 2 500,00 339 671,00 1 538 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

26 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

1 919 571,00 1 895 571,00 342 171,00 2 500,00 339 671,00 1 553 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 171,00 382 171,00 342 171,00 2 500,00 339 671,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

406 171,00 382 171,00 342 171,00 2 500,00 339 671,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

4 538 866,00 349 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 189 866,00 4 189 866,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00

4 664 866,00 349 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 315 866,00 4 315 866,00 0,00 0,00

4 189 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 189 866,00 4 189 866,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00

4 315 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 315 866,00 4 315 866,00 0,00 0,00

4 189 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 189 866,00 4 189 866,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00

4 315 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 315 866,00 4 315 866,00 0,00 0,00

69 756 549,17 50 707 518,17 39 010 195,72 22 075 843,06 16 934 352,66 2 946 430,00 7 499 971,00 750 921,45 0,00 500 000,00 19 049 031,00 19 049 031,00 0,00 0,00

-3 872 679,69 -830 118,69 -269 277,69 -173 737,69 -95 540,00 0,00 -551 500,00 -9 341,00 0,00 0,00 -3 042 561,00 -3 042 561,00 0,00 0,00

3 552 386,17 1 292 799,17 1 028 932,04 39 102,12 989 829,92 210 139,00 11 465,00 42 263,13 0,00 0,00 2 259 587,00 2 259 587,00 0,00 0,00

69 436 255,65 51 170 198,65 39 769 850,07 21 941 207,49 17 828 642,58 3 156 569,00 6 959 936,00 783 843,58 0,00 500 000,00 18 266 057,00 18 266 057,00 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 16 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 16 000,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2718



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

0,00 237 761,31 237 761,31

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami  wykonywania 

budżetu

0,00 237 761,31 237 761,31

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

180 611,54 316 526,99 497 138,53

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

180 611,54 316 526,99 497 138,53

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 100 000,00 2 401 244,62 3 501 244,62

Inne źródła (wolne środki) 1 100 000,00 2 401 244,62 3 501 244,62

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00

Razem: 4 180 611,5400 Razem: 2 955 532,92 Razem: 7 136 144,46

                                                        Zmiana planu przychodów na 2023 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 433/XLII/2023

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2718



Dotacje i środki 

z budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki 

od 

innych 

jst 

inne 

źródła
ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 5 710 000,00 710 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 5 000 000,00 5 000 000,00

6050 710 000,00 710 000,00

ogółem 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 170 000,00 170 000,00

6057

6059 0,00

ogółem 510 205,00 10 205,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 500 000,00 500 000,00

6050 10 205,00 10 205,00

ogółem 2 125 000,00 0,00 0,00 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 2 125 000,00 0,00 2 125 000,00

6050

0,00

ogółem 2 551 021,00 51 021,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

6050 51 021,00 51 021,00 0,00

0,00

ogółem 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 10 000,00 10 000,00

0,00

0,00

ogółem 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 500 000,00 500 000,00 0,00

6 754 75404
Pomoc finansowa dla Policji- 

zakup samochodu 

Urząd 

Miejski 

Woźniki

7 754 75412
Zakup samochodu 

strażackiego 

Urząd 

Miejski 

Woźniki

4 600 60095

Modernizacja dróg gminnych, 

obiektów mostowych oraz 

budowa drogi rowerowej 

relacji Woźniki-Dyrdy

Urząd 

Miejski 

Woźniki

5 700 70005

Rewitalizacja terenu i budynku  

po byłym PGR w mkieście 

Woźniki wraz z nadzorem 

inwestorskim 

Urząd 

Miejski 

Woźniki

2 600 60016
Zarórowanie rowu ul. 

Tysiąclecia

Urząd 

Miejski 

Woźniki

3 600 60017

Budowa parkingów w Lubszy 

przy budynku wielofunkcyjnym 

i w Babienicy przy kościele 

parafialnym wraz z nadzorem 

inwestorskim 

Urząd 

Miejski 

Woźniki

1. 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Kamienicy 

Urząd 

Miejski 

Woźniki

Plan wydatków inwestycyjnych na 2023 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2023 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 433/XLII/2023

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2718



Dotacje i środki 

z budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki 

od 

innych 

jst 

inne 

źródła
ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2023 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 85 000,00 85 000,00 0,00

0,00

0,00

ogółem 2 098 604,00 1 888 470,00 210 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 2 098 604,00 1 888 470,00 210 134,00 0,00

0,00

0,00

ogółem 4 315 866,00 126 000,00 2 689 866,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 4 315 866,00 126 000,00 2 689 866,00 1 500 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

ogółem 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 16 000,00 16 000,00 0,00

ogółem 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 100 000,00 100 000,00

0,00

0,00

ogółem 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 30 000,00 30 000,00

0,00

0,00

ogółem 20 361,00 20 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 20 361,00 20 361,00

0,00

0,00

ogółem 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 13 000,00 13 000,00

0,00

0,00

ogółem 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060 11 000,00 11 000,00

0,00

0,00

16 921 92195
Zakup altany  Psary  -Śr. 

Sołeckie 

Urząd 

Miejski 

Woźniki

14 900 90095
Zakup i montaż altany- środki 

soleckie Czarny Las

Urząd 

Miejski 

Woźniki

15 921 92195

Zakup choinki 

bożonarodzeniowej - środki 

sołeckie Piasek 

Urząd 

Miejski 

Woźniki

12 900 90005
Program ograniczenia niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd 

Miejski 

Woźniki

13 900 90004
Zakup traktorka - środki 

sołeckie Kamieńskie Młyny

Urząd 

Miejski 

Woźniki

10 926 92601

Sportowa Gmina - 

przebudowa boiska w Psarach 

I etap

Urząd 

Miejski 

Woźniki

11 900 90005 Zakup kserokopiarki 

Urząd 

Miejski 

Woźniki

9 801 80195

Budowa sali gimnastycznej 

przy szkole podstawowej w 

Lubszy 

Urząd 

Miejski 

Woźniki

8 700 70005 Wykup gruntów 

Urząd 

Miejski 

Woźniki

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 2718



Dotacje i środki 

z budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki 

od 

innych 

jst 

inne 

źródła
ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2023 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 18 266 057,00 3 741 057,00 2 900 000,00 11 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 7 355 696,00 2 955 696,00 2 900 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 159 361,00 159 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 10 125 000,00 0,00 0,00 10 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 2718



 

 

 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacja Środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID -19 na 2023 rok  

 

Dział Rozdział & Nazwa 
Dochody 

majątkowe 

Wydatki 
majątkow

e 

Dochody 
bieżące 

Wydatki 
bieżące 

853 85395 2180 Dodatek 
węglowy  „  

  724 200,00  

853 85395 3110 Świadczenie 
społeczne- 
dodatek 
węglowy  

   710 000,00 

   Obsługa –
koszt 
wynagrodzeń 
+ pochodne  

   10 877,00 

   Wydatki 
bieżące  

   3 323,00 

   Razem    724 200,00 724 200,00 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 433/XLII/2023

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 2718



 

 

Zmiana planu  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

Funduszu Pomocowego obywatelom Ukrainy  na 2023 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

10 000,00 10 000,00 

 75495 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000 ,00 

 Wypłata świadczeń za zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy 40 zł x 60 dni  x 
100 osób  

 9 968,00 

  Wydatki bieżące   32,00 

758  Różne rozliczenia 57 554,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 57 554,00  

801  Oświata i wychowanie  57 554,00 

 80101 Szkoły podstawowe  39 317,74 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  2 009,95 

 80104 Przedszkola  4 053,05 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół  2 513,70 

 80120 Licea ogólnokształcące  9 140,06 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  519,50 

852   Pomoc społeczna  3 185,00 3 185,00 

 85295 Pozostała działalność  
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów( związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

3 185,00  

  Zapewnienie gorącego posiłku   3 185,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

1 277,04 1 277,04 

 85395 Pozostała działalność  

- wpływy z różnych dochodów 

1 277,04  

  Świadczenia społeczne – 300+   1 224,00 

  Wynagrodzenia osobowe + pochodne  53,04 

855  Rodzina  32 000,00 32 000,00 

 85595 Pozostała działalność  

- wpływy z różnych dochodów  

32 000,00  

  Świadczenia społeczne   31 100,00 

  Wydatki bieżące   900,00 

  Razem  104 016,04 104 016,04 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 433/XLII/2023

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 2718



 

 

 

Zmiana planu dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii w Gminie Woźniki na 2023 rok 

 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 
Plan na 2023 

rok 

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 260 118,00 

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 260 118,00 

  027 0 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 15 000,00 

  048 0 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 245 118,00 

Razem 260 118,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 
Plan na 2023 

rok 

851    Ochrona zdrowia 405 440,61 

 85153   Zwalczanie narkomanii 25 550,00 

  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  430 0 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  436 0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 550,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 379 890,61 

  236 0 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
35 000,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 433/XLII/2023

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 2718



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 
Plan na 2023 

rok 

  303 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 950,00 

  411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

  412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

  417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 110 800,00 

  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 14 600,00 

  422 0 Zakup żywności  8 000,00 

  430 0 Zakup usług pozostałych 191 040,61 

  439 0 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 

  441 0 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

  461 0 Koszty postepowania sadoego  1 500,00 

  470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 500,00 

Razem 379 890,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 2718



 

 

 

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i 

zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Woźniki od właścicieli 

nieruchomości na 2023 rok 

 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 
Plan na 2023 

rok 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 880 000,00 

 90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 880 000,00 

  049 0 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 880 000,00 

Razem 2 880 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 
Plan na 

2023 rok 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 005 862,00 

 90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 3 005 862,00 

  283 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 2 000,00 

  401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 

  404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 100,00 

  411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 

  412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 110,00 

  414 0 Składka PFRON 1 200,00 

  417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 433/XLII/2023

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 2718



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 
Plan na 

2023 rok 

  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 

  430 0 Zakup usług pozostałych 2 877 989,00 

  441 0 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

  461 0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 

  470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

Razem 3 005 862,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 2718



 

 

 

 

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gromadzenia środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2023 rok 

 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie  Dochody bieżące Wydatki bieżące 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

7 600,00 9 176,70 

 90019 Wpływy i wydatki  związane z  
gromadzenia środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska  

7 600,00 9 176,70 

  Dochody bieżące : 7 600,00  

  Wydatki bieżące w tym; wydatki na 
realizację zadań statutowych  

 9 176,70 

 

 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 433/XLII/2023

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 2718



 

 

 

Zmiana planu  dochodów i wydatków związanych z realizacją Rządowego Funduszu 

Polski Ład na 2023 rok  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody 

majątkowe  

Wydatki majątkowe  

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000 000,00 5 000 000,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi  

5 000 000,00 5 000 000,00 

 Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Kamienicy wraz 

z nadzorem inwestorskim 

 5 000 000,00 

600 Transport i łączność 2 625 000,00 2 625 000,00 

 60095 Pozostała działalność  2 125 000,00 2 125 000,00 

 Wydatki majątkowe w tym:  x 2 125 000,00 

1.Modernizacja dróg 

gminnych, obiektów 

mostowych oraz budowa 

drogi rowerowej relacji 

Woźniki-Dyrdy 

x 2 125 000,00 

60017 Drogi wewnętrzne 500 000,00 500 000,00 

 2.Budowa parkingów w 

Lubszy przy budynku 

wielofunkcyjnym i w 

Babienicy przy kościele 

parafialnym  

 500 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 500 000,00 2 500 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

2 500 000,00 2 500 000,00 

 Rewitalizacja terenu i 

budynku  po byłym PGR w 

mieście Woźniki wraz z 

nadzorem inwestorskim 

 2 500 000,00 

 Razem  10 125 000,00 10 125 000,00 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 433/XLII/2023

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 2718



 

 

 

 

 

 

 

Zmiana planu dochodów i wydatków na wydzielonych 

rachunkach dochodów jednostek oświatowych na 2023 rok 

    

      plan 

    Dochody 56 820,00 

801   Oświata i wychowanie 56 820,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 55 820,00 

    Szkoła Podstawowa w Psarach 16 300,00 

    Szkoła Podstawowa w Woźnikach 18 020,00 

    Szkoła Podstawowa w Kamienicy  15 000,00 

    Szkoła Podstawowa w Lubszy 6 500,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 1 000,00 

    Liceum Ogólnokształcące w Psarach 1 000,00 

    Wydatki 56 820,00 

801   Oświata i wychowanie 56 820,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 55 820,00 

    Szkoła Podstawowa w Psarach 16 300,00 

    Szkoła Podstawowa w Woźnikach 18 020,00 

    Szkoła Podstawowa w Kamienicy  15 000,00 

    Szkoła Podstawowa w Lubszy 6 500,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 1 000,00 

    Liceum Ogólnokształcące w Psarach 1 000,00 

    
 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 433/XLII/2023

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 2718


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2023-03-30T08:05:06+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




